关于旗下集合资产管理计划认购关联公司承销的优先级资产支持证券公告

我司管理的五只集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）于 2018 年 10 月 24 日认购管

理人全资控股股东—广发证券股份有限公司，与管理人联合承销的广发恒进-联合保理供应链金融

2018 年第 3 期资产支持专项计划优先级资产支持证券合计 19900 万元。具体认购情况如下：

资产管理计划

名称

广发金管家弘

利债券集合资

产管理计划

广发资管私享-慧

享2号集合资产管

理计划

广发资管尊享利

14 号集合资产管

理计划

广发资管尊享利

15 号集合资产管

理计划

广发资管尊享利

24 号集合资产管

理计划

交易日期 2018 年 10 月 24 日

交易证券名称 广发恒进-联合保理供应链金融 2018 年第 3 期资产支持专项计划优先级资产支持证券

交易证券代码 156156.SH

交易账户

广发证券-工行-

广发金管家弘

利债券集合资

产管理计划

广发证券资管-交

通银行-广发资管

私享-慧享 2 号集

合资产管理计划

广发证券资管-兴

业银行-广发资管

尊享利 14 号集合

资产管理计划

广发证券资管-兴

业银行-广发资管

尊享利 15 号集合

资产管理计划

广发证券资管-广

发银行-广发资管

尊享利 24 号集合

资产管理计划

认购金额（元） 69,000,000 60,000,000 10,000,000 30,000,000 30,000,000

交易价格（元） 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

交易数量（张） 690,000 600,000 100,000 300,000 300,000

现将本次投资情况说明如下：

1、本次资产支持证券认购流程符合五只集合计划《说明书》及《资产管理合同》中约定的各项

流程及风险管理程序，符合法律法规规定，未损害委托人利益；

2、资产支持证券基本信息如下:

资产支持证券简称 联保 3 优

债券全称 广发恒进-联合保理供应链金融 2018 年第 3 期资产支持专项计划优先级资产支持证券

发行量 6.91 亿元

债券期限 355 天

预期收益率 7%

评级机构 中诚信证券评估有限公司

主体评级/债项评级 ---/AAA

特此公告。

  广发证券资产管理（广东）有限公司

  二〇一八年十一月七日